
PORTARIA SDS N° 3001 ,DE ó2~DE O & DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

I - Certificar que os servidores abaixo relacionados concluíram com aproveitamento o Curso de Estória
de Cobertura nas Operações de Repressão (CECORQ), Turma 01, realizado no período de 08 de
agosto a 19 de agosto de 2016, com carga horária total de 40 horas/aula, sob a supervisão do Campus de
Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS:

ORDo POSTO/GRAD. MAT. NOME
OI ESCRIVÃ 351.028-0 ADRYELLE LINS DE OLIVEIRA
02 AGENTE 296.782-0 ALEXANDRE AUGUSTO DE BARROS MIRANDA
03 ESCRIVÃ 319.655-0 ANA CECILIA DE LEMOS LOPES
04 AGENTE 319.761-1 ANDERSON CARLOS ABlEL E SILVA
05 COMISSARIO 159.139-8 ANTONIO CARLOS CARNEIRO DA SILVA
06 COMISSARIO 143.070-0 GERALDO LUCIANO DE LIRA COSTA
07 ESCRIVÃO 350.970-2 GILBERTO DANILO MORAIS DA SILVA
08 COMISSARIO 273.276-9 ISAIAS JOSE DOS SANTOS
09 COMISSARIO 273.411-7 JOSE REIS FERREIRA DE LIRA
10 AGENTE 350.530-8 KLEBERSON BATISTA RIBEIRO DE VASCONCELOS
11 COMISSARIA 273.226-2 MARIA LUCIVANIA DA SILVA SANTOS BELFORT
12 DELEGADA 213.902-2 MARIADO SOCORROVELOSOSOARESDA SILVATORREÃO
13 AGENTE 350.474-3 RAQUEL MARIA DE SOUZA
14 DELEGADO 272.490-1 RODOLFO DE ARAUJO BACELAR
15 ESCRIVÃ 350.883-8 SIMONE SANTOS DE OLIVEIRA
16 AGENTE 296.902-5 WILSON PEREIRA BARBOSA FILHO

11 - Deixar de certificar, por terem ultrapassado o limite máximo de faltas permitidas de 25% da carga
horária total do curso, os servidores abaixo relacionados do Curso de Estória de Cobertura nas
Operações de Repressão (CECORQ), Turma 01, realizado no período de 08 de agosto a 19 de agosto
de 2016, com carga horária total de 40 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife
(CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS:

ORD.
01
02
03
04
05
06

POSTO/GRADo
COMISSARIO
ESCRIVÃ
AGENTE
AGENTE
AGENTE
AGENTE

MATo
221.523-3
350.902-8
273.224-6
350.564-2
221.078-9
320.323-9

NOME
DIOGENES FERNANDO OLIVEIRA BEZERRA
KARINA FERNANDA LOPES DE ALBUQUERQUE
MARCILIO FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
MIGUEL G STAVO DA SILVA COUTINHO
LIVIA M IA ALVARO
TIAGO D SANTOS PESSOA

ALESSAND O LIBERATO DE MATTOS
e Defesa Social


	00000001
	00000002



